
На основу члана 21a став 3. Закона о Народној банци
Србије („Службени гласник  РС“, бр. 72/03, 55/04, 85/05 – др. закон, 44/10
и 76/12), члана 14. став 3. Закона о изменама и допунама Закона о
Народној банци Србије („Службени гласник РС“, број 106/12) и члана 8.
став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10),

Народна скупштина Републике Србије, на Петој седници
Другог редовног заседања у 2012. години, одржаној 13. новембра 2012.
године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ДИРЕКТОРА УПРАВЕ ЗА НАДЗОР НАД

ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА

I
За директора Управе за надзор над финансијским

институцијама бира се Ђорђе Јевтић, на период од пет година.

II
Ову  одлуку објавити у „Службеном  гласнику Републике

Србије“.

РС Број  22
У Београду, 13. новембра 2012. године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИК

                                      мр Небојша Стефановић


